
Komenda Powiatowa Policji w Iławie 

Ogłoszenie o naborze nr 10018 z dnia 07 kwietnia 2017 r. 

OFERTY DO 21kwietnia 2017 

WYMIAR ETATU 1  

STANOWISKA 1  

Komendant Powiatowy Policji poszukuje kandydatów \ kandydatek na stanowisko: 

informatyk 

Jednoosobowe Stanowisko do spraw Informatyki 

MIEJSCE WYKONYWANIA PRACY: 

Iława 

ADRES URZĘDU: 

14-200 Iława, ul. Wiejska 4  
 

WARUNKI PRACY 

praca przy komputerze powyżej 4 godzin na dobę przy pracy 8 godzin dziennie 

ZAKRES ZADAŃ 

 zapewnienie ciągłości pracy teleinformatycznej dla jednostki, 

 współpraca z Wydziałem Łączności i Informatyki KWP w Olsztynie w celu usuwania 

bieżących awarii sprzętu oraz wdrażania nowych systemów i rozwiązań 

informatycznych, 

 przygotowywanie do pracy i konfiguracja laptopów, komputerów PC, komputerów 

dostępowych SSD, UKSP i innych urządzeń informatycznych, 

 przeszkalanie funkcjonariuszy i pracowników w zakresie podstawowej obsługi 

sprzętów i programów, 

 administracja systemem wizyjnym CCTV funkcjonującym w jednostce, 

 administracja lokalną siecią komputerową PSTD oraz internetową, 

 zakładanie i konfiguracja indywidualnych oraz grupowych kont pocztowych w 

aktualnie eksploatowanym przez Policję systemie pocztowym, 

 administracja systemami informatycznymi w KPP zgodnie z procedurami oraz 

polityką bezpieczeństwa. 

WYMAGANIA NIEZBĘDNE 

 Wykształcenie: średnie informatyczne  

 doświadczenie zawodowe:  

 Posiadanie obywatelstwa polskiego 

 Korzystanie z pełni praw publicznych 

 Nieskazanie prawomocnym wyrokiem za umyślne przestępstwo lub umyślne 

przestępstwo skarbowe 

 



WYMAGANIA DODATKOWE 

 Wykształcenie: wyższe informatyczne, studia podyplomowe, kursy, szkolenia, 

certyfikaty informatyczne  

 doświadczenie zawodowe: 2 lata na stanowisku o podobnym zakresie zadań  

DOKUMENTY I OŚWIADCZENIA NIEZBĘDNE 

 Życiorys/CV i list motywacyjny 

 Kopie dokumentów potwierdzających spełnienie wymagania niezbędnego w zakresie 

wykształcenia 

 Kopie dokumentów potwierdzających spełnienie wymagania niezbędnego w zakresie 

doświadczenia zawodowego / stażu pracy 

 Oświadczenie o posiadaniu obywatelstwa polskiego albo kopia dokumentu 

potwierdzającego posiadanie polskiego obywatelstwa 

 Oświadczenie o wyrażeniu zgody na przetwarzanie danych osobowych do celów 

naboru 

 Oświadczenie o korzystaniu z pełni praw publicznych 

 Oświadczenie o nieskazaniu prawomocnym wyrokiem za umyślne przestępstwo lub 

umyślne przestępstwo skarbowe 

DOKUMENTY I OŚWIADCZENIA DODATKOWE 

 kopia dokumentu potwierdzającego niepełnosprawność - w przypadku 

kandydatek/kandydatów, zamierzających skorzystać z pierwszeństwa w zatrudnieniu 

w przypadku, gdy znajdą się w gronie najlepszych kandydatek/kandydatów 

 Kopie dokumentów potwierdzających spełnienie wymagania dodatkowego w zakresie 

wykształcenia 

 Kopie dokumentów potwierdzających spełnienie wymagania dodatkowego w zakresie 

doświadczenia zawodowego / stażu pracy 

 oświadczenie o wyrażeniu zgody na przeprowadzenie postępowania sprawdzającego 

zgodnie z ustawą o ochronie informacji niejawnych, 

 kopie dowodu osobistego 

TERMINY I MIEJSCE SKŁADANIA DOKUMENTÓW 

 Dokumenty należy złożyć do: 21 kwietnia 2017 r. 

 Decyduje data: stempla pocztowego / osobistego dostarczenia oferty do urzędu 

 Miejsce składania dokumentów: 

Komenda Powiatowa Policji w Iławie, ul. Wiejska 4, 14-200 Iława  

INNE INFORMACJE: 

W miesiącu poprzedzającym datę upublicznienia ogłoszenia wskaźnik zatrudnienia osób 

niepełnosprawnych w urzędzie, w rozumieniu przepisów o rehabilitacji zawodowej i 

społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych, nie wynosi co najmniej 6%. 

W ofercie proszę podać adres e-mail, będzie on służył do korespondencji zwrotnej. Oferty, 

które nie będą spełniały wymogów formalnych, nie kompletne oraz złożone po terminie, nie 

będą rozpatrywane. Oświadczenia muszą być podpisane własnoręcznie. Złożone dokumenty 

nie będą zwracane. Zakwalifikowani kandydaci zostaną zaproszeni do udziału w kolejnych 

etapach rekrutacji e-mailowo.  

Wynagrodzenie ok. 2 380 zł brutto.  



Nasz urząd jest pracodawcą równych szans i wszystkie aplikacje są rozważane z równą uwagą 

bez względu na płeć, wiek, niepełnosprawność, rasę, narodowość, przekonania polityczne, 

przynależność związkową, pochodzenie etniczne, wyznanie, orientacje seksualną czy też 

jakąkolwiek inną cechę prawnie chronioną.  

Dodatkowe informacje: tel. 89 640 72 62, 89 640 72 25  

 


